EDITAL Nº 043/2020     DE 11 DE AGOSTO DE 2020.

Dispõe sobre a homologação das inscrições
de candidatos ao Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 004/2020, instituído pelo edital
nº40/2020.

  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº
038/2020, de 14 de janeiro de 2020, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGAÇÃO das inscrições pa-
ra o Processo Seletivo Simplificado nº 004/2020 – Edital nº 040/2020, para contratação por prazo
determinado, dos seguintes candidatos após período de recurso:

CARGO: Enfermeira

Nº da inscrição Nome
001-40/2020
002-40/2020
003-40/2020
004-40/2020
005-40/2020
006-40/2020
007-40/2020
008-40/2020

Gabriele Schek
Taciana Vedovatto Klein Kerschner
Rejane Moraes Reimann
Fernando Dal Lago
Luan Carlos da Silva Walker
Josiane Caroline Zimmermann
Patricia Regina de Oliveira
Jaqueline Sganzerla

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 11 DE AGOSTO DE 2020.

Ana Cristina Martinelli
                 Presidente

Valmir José Dilli
Membro

Karin Anete Petry
Membro